



Toimita ilmoitus liitteineen Rovakaaren ympäristöterveydenhuoltoon hyvissä ajoin ennen tapahtuman järjestämistä.
Terveystarkastajat ottavat ilmoittajaan yhteyttä, mikäli lisäselvityksiä on tarvetta.

Tilaisuus/ tapahtuma	Tapahtuman nimi	Ajankohta
	Paikka (osoite ja liitteeksi esim. kartta aluerajauksineen)	pvm klo
	Harjoitettava toiminta tapahtumassa	
	Elintarvikemyynti/-tarjoilu tapahtuu <input type="checkbox"/> ulkona <input type="checkbox"/> sisällä	
Tilaisuuden järjestäjä	Järjestäjän nimi	Y-tunnus
	Tilaisuuden järjestäjätaho (yhdistyksen, yrityksen tms. nimi- ja rekisterinumerotiedot)	
	Postiosoite ja postitoimipaikka	Puhelin
	Yhdyshenkilö / Vastuuhenkilö (jos ei kuin järjestäjä)	Puhelin
	Sähköpostiosoite	
Arvio osanottaja- määrästä	Arvioitu kävijämäärä	Suurin yhtäaikainen kävijämäärä
	<input type="checkbox"/> Verkostovesi <input type="checkbox"/> Vesisäiliö/-tankki <input type="checkbox"/> Paloposti <input type="checkbox"/> Veden johtamista varten asennetaan vesiletkuja <input type="checkbox"/> Muu, mikä:	
Talousvesi- järjestelyt	Astioiden ja laitteiden pesujärjestelyt:	
	Juomavetenä ja ruoanvalmistuksessa, asioiden pesussa, siivouksessa ja puhdistuksessa käytettävän veden on täytettävä talousveden laatuvaatimukset.	
	<input type="checkbox"/> Yleinen viemäriverkosto <input type="checkbox"/> Muu, mikä:	
Jätevesien käsittely	<input type="checkbox"/> Yleinen viemäriverkosto <input type="checkbox"/> Muu, mikä:	
	Jätehuolto- järjestelyt	
Tilaisuuden järjestäjän jätehuoltovastaavan yhteystiedot:		
Tapahtuma-alueen jälkisiivouksesta vastaavan yhteystiedot:		



Tilaisuuden järjestäjän on varattava keräysastiat ja tiedotettava näytteidenasettajille, tilapäismyyjille ym. ja kävijöille jätteiden keräämisestä tapahtuma-alueella. Jätesäiliöitä on oltava riittävästi ja niitä on tyhjennettävä tarpeen mukaan.

Lisätietoja:

- [Terveysturvallisuuslaki 763/1994, STM asetus 405/2009](#) sekä [Valviran ohje 14/2011 Suurten yleisötilaisuuksien hygieeniset järjestelyt ja jätehuolto](#) (Valviran ohje)
- [Rovaniemen kaupungin sekä Ranuan ja Pellon kuntien jätehuoltomääräykset 2021](#)
- [Kolarin kunnan jätehuoltomääräykset](#)
- [Ylitornion jätehuoltomääräykset](#)

Yleisökäymälät

Käymälämäärät suurissa yleisötilaisuuksissa (STMa 405/2009)

Osallistujamäärä	Naisille	Miehille	Näistä liikuntaesteisille
< 50*	1	1	1
51-250*	2	2	1
251-500*	3	3	1
501-750	5	4	1
751-1000	6	5	1
yli 1000 osallistujaa, jokaista 250 osallistujaa kohti	+1	+1	1/1000

* ohjeellinen

Tapahtuma-alueella tulee olla opasteet käymälöiden sijainnista. Käymälöiden lukumäärät ovat ohjeellisia tilaisuuksille, joissa on enintään 500 osallistujaa. Ohjeellisista lukumääristä voidaan poiketa riippuen tilaisuuden kestosta ja luonteesta. Mikäli tilaisuudessa on alkoholianniskelua, se voi lisätä käymälöiden tarvetta. Järjestäjän on varauduttava hankkimaan paikalle lisää käymälöitä tarvittaessa. Käymälässä tai sen välittömässä läheisyydessä on oltava mahdollisuus käsien pesuun tai muu riittävä mahdollisuus käsihygienian ylläpitoon. Käsihygienian ylläpitoon voidaan katsoa kuuluvan esimerkiksi käsihuuhe tai puhdistuspyyhkeet. Lisätietoa: [Valviran ohje 14/2011 Suurten yleisötilaisuuksien hygieeniset järjestelyt ja jätehuolto](#)

Käymälöiden määrä	Naiset:	kpl	Miehet:	kpl	Liikuntaesteiset:	kpl
Käsienpesumahdollisuus käymälöiden yhteydessä		<input type="checkbox"/>	kyllä	<input type="checkbox"/>	ei, muu:	
Elintarviketoimijoille erillinen käymälä ja käsienpesupiste		<input type="checkbox"/>	kyllä	<input type="checkbox"/>	ei, muu:	
Käymälöiden tyhjennys						
Käymäläopasteet						
Vastuhenkilö käymälöiden siisteyden valvonnassa						



Elintarvikkeiden myynti ja tarjoilu

Tilaisuuden järjestäjän on toimitettava luettelo tilaisuuteen tulevista elintarviketoimijoista (Ks. LIITE)

Lisäksi Rovakaaren ympäristöterveydenhuollon **toimialueen ulkopuolelta tulevan elintarvikeyrityksen on tiedotettava** ympäristöterveydenhuoltoon hyväksytystä tai ilmoitetusta liikkuvasta elintarvikehuoneistosta vähintään 4 vrk ennen tapahtumaa. Yksityisen henkilön, yhdistyksen tai vastaavan ei tarvitse tehdä ilmoitusta tilapäisestä, vähäriskisestä elintarvikkeiden myynnistä tai tarjoilusta, kuten makkaranpaisto tai kahvitus.

Lomakkeet elintarviketoimijoille löytyvät Rovaniemen kaupungin verkkosivuilta: [rovaniemi.fi/Palvelut /Tiedotus liikkuvasta elintarvikehuoneistosta ja elintarvikkeiden tilapäisestä myynnistä](https://rovaniemi.fi/Palvelut/Tiedotus/liikkuvasta-elintarvikehuoneistosta-ja-elintarvikkeiden-tilapaisesta-myyntista)

Tupakointialueet ja tupakatuotteiden myynti

Tupakointi on kielletty ulkoalueilla järjestettävien yleisten tilaisuuksien katoksissa ja katsomoissa sekä muissa tilaisuuden seuraamiseen välittömästi tarkoitetuissa tiloissa (myös täysin avoimet tilat), joissa osallistujat oleskelevat paikoillaan. Kielto koskee myös esimerkiksi sähkösavukkeen käyttöä. Tupakointikielto koskee sekä maksullisia että maksuttomia yleisiä tilaisuuksia, ja se on voimassa koko yleisen tilaisuuden ajan.

Merkitse ilmoituksen liitekarttaan tupakointialue(et). Tupakointi ulkoalueilla järjestettävissä yleisissä tilaisuuksissa voidaan sallia tilaisuuden seuraamiseen välittömästi tarkoitettua alueen ulkopuolella. Avoimella nurmikentällä alue, jota ei ole tarkoitettu välittömästi tilaisuuden seuraamiseen, ja jolla tupakointi on siten sallittu, voi olla esimerkiksi 50–100 metrin päässä esiintymislavasta. Tilaisuuden järjestäjän tulisi arvioida tupakointikieltoalueen laajuus mieluummin ylä- kuin alakannttiin, jotta tupakansavu ei leviäisi tupakointialueelta tilaisuutta seuraavien katsojien joukkoon.

Tarkemmin tupakointikiellosta ja tupakointialueista [Valviran ohjeessa Tupakkalain mukaiset tupakointikiellot yleisötilaisuuksissa, leikkikentillä ja uimarannoilla](#)

Tupakatuotteiden myyntiä varten on jokaisen toimijan haettava myyntilupa ja hakemus on jätettävä vähintään 2 viikkoa ennen tilaisuutta. Vaatimus koskee myös määräaikaista myyntiä. Tilaisuudenjärjestäjä ei voi hakea tupakatuotteiden vähittäismyyntilupaa ulkopuoliselle taholle. Näin ollen, jos tilaisuudenjärjestäjän lisäksi myös ulkopuolinen taho myy tilaisuudessa tupakatuotteita, on molempien haettava erilliset vähittäismyyntiluvat. Omavalvontasuunnitelma on myyntipaikkakohtainen ja eri tilaisuuksissa kiertävän tupakkaa myyvän toimijan on esitettävä jokaista myyntipaikkaa varten erillinen omavalvontasuunnitelma.

Lisätietoa tupakanmyyntiluvan hakemiseen on Rovaniemen kaupungin sivulla [Tupakatuotteiden ja nikotiininesteiden vähittäismyyntilupa](#).

Melu

Mikäli **ulkona** järjestettävässä tapahtumassa käytetään äänentoistolaitteita, on siitä tehtävä ns. meluilmoitus ympäristönsuojeluviranomaiselle. Lisätietoa verkkosivuilta: [Rovaniemi.fi/ Palvelut / Ilmoitus melusta ja terinästä](https://rovaniemi.fi/Palvelut/Ilmoitus-melusta-ja-terinasta)



Päivämäärä	Allekirjoitus ja nimenselvennys
Liitteet	<input type="checkbox"/> Luettelo elintarvikeyrityksistä <input type="checkbox"/> Tapahtuma-alueen kartta, johon on merkitty jäteastioiden ja käymälöiden sijainnit, tupakointialueet, elintarvikemyyntialueet ja vesipisteet <input type="checkbox"/> Muut liitteet, mitkä
Ilmoitus liitteineen toimitetaan esisijaisesti sähköpostitse Sähköposti: terveystarkastaja@rovaniemi.fi	Toimialue: Rovaniemi, Ranua, Pello, Ylitornio, Kolari
Postiosoite: Rovaniemen kaupunki/Rovakaaren ympäristöterveydenhuolto PL 1008, 96101 Rovaniemi	Puhelin: 0400 128447



LIITE

LUETTELO TAPAHTUMAAN TULEVISTA ELINTARVIKETOIMIJOISTA

Toimijan/Yrityksen nimi	Osoite ja postitoimipaikka	Puhelinnumero ja sähköpostiosoite	Myytävät/tarjoiltavat elintarvikkeet

Lisätietoja tapahtumaan liittyen: